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PROFESIONAL UNIVERSITARIO

PERFIL CARGO 2044 - 09
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL | X

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

ASESORIA JURIDICA

(Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

1 ANDREA VERONICA RODRIGUEZ CLAVIJO CUMPLE REQUISITOS

2 DIANA LORENA BARBOSA ROJAS CUMPLE REQUISITOS

3 ERWIN ROMAN ESTEVEZ ARAQUEL CUMPLE REQUISITOS

4 FABIOLA ALEJANDRA FERNANDEZ CARDENAS CUMPLE REQUISITOS

5 JESSICA NATALIA GUTIERREZ YOPASA CUMPLE REQUISITOS

6 JONATHAN JAVIER BONILLA JEREZ CUMPLE REQUISITOS

7 MARIA ANTONIETA USME CHARRY CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

8 CARLOS EDUARDO MONTANEZ PERALTA APORTA EL TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
DERECHO, REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.
NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA CERTIFICACIONES CON FUNCIONES Y

9 DAVID FERNANDO TRILLO FAJARDO VENTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA..
NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA EL TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
DERECHO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON

10 |DIEGO ALEJANDRO BRAVO ROBAYO FUNCIONES Y VENTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL RELACIONADA, REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.
NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA CERTIFICACIONES CON FUNCIONES Y

11 |EDNAKATHERIN RAMIREZ ORTIZ VENTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA..
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NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA CERTIFICACIONES CON FUNCIONES Y
VENTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA..

12 |JAVIER DAVID CONTRERAS PALMERA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA EL TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
DERECHO Y  CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES Y VENTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL  RELACIONADA, REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

13 |LAURA ALEJANDRA ESCOBAR MELO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA CERTIFICACIONES CON FUNCIONES Y
VENTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA..

14 |LEIDY MILENA SILVA SANCHEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA EL TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
DERECHO Y  CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES Y VENTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

15 |MAIDA YOLIMA RIVAS RINCON

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA CERTIFICACIONES CON FUNCIONES Y
VENTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA..

16 |MANUELA RINCON CORDERO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA EL TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
DERECHO Y  CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES Y VENTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

17 |MARIA CAMILA CORTES SALAZAR

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
18 |YURY MAYELI DIAZ ROJAS APORTA EL TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
DERECHO, REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA, EXPERIENCIA
NOTA: LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL, PODRA SUBSANAR DOCUMENTOS TENIENDO EN CUENTA EL
COMUNICADO DE FECHA 22 DE MARZO DE 2022
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